

## ◀ עם פתיחת שנת הלימודים: הלוואות של מיליוני שקלים למוסדות הודות לשיתוף פעולה של בנק מרכנתיל ואיגוד הת"ים

לפני מספר חודשים נחתם הסכם בין בנק מרכנתיל לאיגוד הת"ים לליווי בנקאי שוטף והקלה על הפעילות הפיננסית בדרך של מתן הלוואות גישור בעת עיכובים בקבלת כספים והקצבות ממשרדי הממשלה ובכך למנוע התמודדות של מנהלי המוסדות בחוסרים זמניים בתזרימי המזומנים.

ההסכם יצא אל הפועל לאור שיתוף הפעולה המרשים בין איגוד הת"ים לבנק מרכנתיל: איגוד הת"ים, בראשותו של הרב יצחק גולדקנופף, שמלווה ומייצג את מוסדות החינוך החרדיים, עוסק כבר שנים רבות למנוע למטרה לעזור למנהלי המוסדות להתמודד עם הקושי המדומה הנוצר מהאיחור בתקציב. לפני מספר חודשים השיגה הנהלת איגוד הת"ים, מימון מאלי הון ופילנתרופים שהעמידו חלק מכספם שיהיה בשביל קרן הלוואות של האיגוד עבור תלמודי התורה. הקמת קרן הלוואות התאפשרה הודות להבטחת הנהלת האיגוד שכגוף מקצועי הוא יידע לבדוק את אמינות כל מוסד ומוסד בהתאם לתקציב העתידי שלו. ומהצר השני, בנק מרכנתיל, שבאמצעות המרכז הייחודי למוסדות וארגונים במגזר החרדי, שהוקם לפני כעשור ו"תפר את החליפה המתאימה", בנה עבור מוסדות איגוד הת"ים את המוצרים המתאימים אשר נותנים פתרון לצרכים שלהם.

בהנהלת איגוד הת"ים ובנק מרכנתיל מציינים בסיפוק את פרויקט מערך הלוואות של ערב שנה ל"תשע"ז ואומרים כי "מימוש הלוואה בקרן הלוואות אינו בוגוס או תוספת כלשהו, אלא זו העמדה בסיסית של אותם כספים של המוסד שאמורים להגיע ממשרדי הממשלה ולא מגיעים אליו במשך כמה חודשים. בזכות קרן הלוואות של בנק מרכנתיל, יכולים המנהלים לתפקד עתה בצורה נאותה ולהתנהל נכון".

כמו"כ מציינים לשבח את מר יאיר ברוכיאן, מנהל סניף גאולה בבנק מרכנתיל שאחראי על ניהול הקרן ודואג לתת למנהלי שירות מועדף ומסודר מתוך תחושת שליחות לסייע למוסדות החינוך.

## ◀ בזכות התרומות וההיענות הקהילתית, עמותת 'אם הבנים' חגגה עם יותר מ-400 איש

במשך כ"כ שנים 'אם הבנים' מקיימת אירועים המאפשרים למשפחות שחוו פרידה לחגוג את החגים מתוך חיבור וחיבוק קהילתי. השנה בפעם הראשונה יצאה העמותה בקמפיין ציבורי על מנת שגיוס הכספים יאפשר פעילות רחבה יותר. בזכות התרומות והחיבוק הקהילתי העמותה קיימה השנה אירועים בהם השתתפו כ"כ 400 איש. האירוע המרכזי היה אירוע משותף בראש השנה בו השתתפו כ"כ 200 איש, ביניהם 150 ילדים שלוו ע"י מתנדבי העמותה בתפילות ובארוחות.

בנוסף, קיימה העמותה את חגיגת "שמחת בית השואבה", בה השתתפו כ"כ 200 איש. חגיגת שמחת בית השואבה עבור ילדי העמותה מהוות ברוב המקרים את אירוע השיא של חג הסוכות ושמחת תורה. ילדים אלו, שבר"כ לא מוצאים את מקומם בחגים בהם הנוכחות של האב – בריקוד, בתפילה, בכרכה על ארבעת המינים ובישיבה בסוכה, היא דומיננטית באופן מיוחד, רוקדים בשמחת בית השואבה עם המלווים והחונכים ומרגישים שהם חלק בלתי נפרד מהשמחה ולא רק אורחים הצופים בה מן הצד. בין המשתתפים באירוע התכבדה העמותה ב יירידי העמותה, צוות החונכים וחברי ההנהלה. את הערב הנעימה מקהלת הילדים של 'אם הבנים' בניצוחו של המוסיקאי ר' שלום כינורי.

עמותת 'אם הבנים' מודה לכל התורמים והמסייעים שבזכותם הצליחה לקיים את האירועים ולתת לעוד ילדים ומשפחות את האפשרות לחגוג את חגי תשרי מתוך שמחה.

## ◀ באירוע של זק"א ת"א: נבחרה הכרזה המנצחת בתערוכת בית הספר לעיצוב ותקשורת 'סיעור מוחות'

בתום עבודה מאומצת של כ"כ 100 בוגרות ותלמידות בית הספר לעיצוב ותקשורת 'סיעור מוחות' שעמלו על קריאייטיב שנון ויצירתי לתערוכה שהתקיימה בחסות בית הספר 'סיעור מוחות', באירוע ההוקרה לארגון זק"א ת"א, נבחרה הכרזה המנצחת.

בהתכנסות מיוחדת שהייתה בבית 'סיעור מוחות' התכנסו צוות השופטים שנבחרו לנהל את התחרות ובסיומה נבחרה הכרזה המנצחת. "כשהחיים מתנפצים יש מי שאוסף את השברים". את הכרזה עיצבה והכינה הגב' ש. זכריהו, בוגרת בית הספר ובעלת סטודיו 'טופ'.

חברי צוות השופטים הורכבו מראשי זק"א ת"א ומנהלי שיווק ואסטרטגיה. בשופטים: הרב צבי חסיד מנכ"ל זק"א ת"א, חיים נוגלבלט מפקד זק"א ת"א, הגב' מ. קירד מנהלת שיווק מגזר חרדי בקופ"ח מאוחדת והאסטרטגית ואשת היח"צ הגב' א. שוורץ. מנכ"ל זק"א ת"א הרב צבי חסיד ציין לשבח את פעילות תלמידות בית הספר לעיצוב ותקשורת סיעור מוחות שטרחו ועמלו על יצירת התערוכה המרתקת ואמר כי "המות מברוח מהזדהות. אנשים לא מתחברים לעניין. נעשתה פה עבודה מדהימה. ההבנה והחיבור של היוצרות היא בלתי רגילה. לעשייה של זק"א אין ביטוי. עברתי בעיון על הכרזות. הן מהוות בכואה לעשייה של זק"א ונותנות ביטוי עוצמתי. אנו נשתמש בחומרים ובמסרים ואני מלא תודה לסייעור מוחות על היוזמה הנפלאה".

על הכרזה הווכה "כשהחיים מתנפצים יש מי שאוסף את השברים" אמר מנכ"ל זק"א ת"א הרב צבי חסיד כי "במרכז המודעה ניצבה מנורה מנופצת חלקית ובתוכה נר נשמה, להבה של אור – מה שמבטא את הליווי והסיוע למשפחה לאחר הפטירה".

## ◀ ח"כ יגאל גואטה בפגישה עם ראשי 'מסילה': "אקדם העלאת המודעות לחינוך הפיננסי באמצעות ועדת החינוך"

מנהלי ארגון מסילה העוסק בליווי כלכלי למשפחות ולעסקים ובחינוך פיננסי לכלכלה נבונה, נפגשו עם חבר הכנסת יגאל גואטה מש"ס והעניקו בפניו סקירה על פעילותם. נציגי מסילה שטחו בפני חבר הכנסת גואטה את פעילותם הרבה בבתי ספר ובסמינרים על מנת להעביר בפני הציבור



את המסרים להתנהלות כלכלית נבונה. ח"כ גואטה התעניין מאוד בחומרי הלמירה המועברים ע"י מסילה במערכת החינוך והביע נכונות רבה לקדם לימוד תכנים אלו בכל מערכות החינוך החרדי.

הח"כ ציין כי הנושא קרוב מאוד לליבו מאחר שבילדתו חיו בעוני והסתפקו במועט ועם זאת תמיד השמחה הייתה שרויה. "אכן היום יש לחץ חברתי שמשפיע מאוד על הילדים וישנה תחרות קשה ולכן חשוב ביותר שלדור הצעיר תהיה מודעות לערך הכסף". ח"כ גואטה הוסיף שלא אחת הוא מקבל מכתבים הנוגעים להתנהלות פיננסית, ולכן רתם את עצמו למשימה ולהעלאת הנושא בוועדות החינוך כדי שכל ילד ילמד ויקבל חינוך פיננסי. "המצב חייב שיפור ואני אעשה כל שיכלתי לשפר ולקדם את הנושא", אמר.

## בימי חול המועד: מאות משפחות חרדיות נהנו ממגוון האטרקציות במרכז המבקרים שילה הקדומה

במרכז המבקרים נהנו המטיילים מחיזיון אור קולי מרתק, סדנאות יצירה, סיורים מודרכים בתחנות בני ישראל לצד תחושת ההיסטוריה האופפת את האתר שבו קיימה חנה את תפילתה הידועה. כמו כן התקיימו במקום ירידי אומנים ומופעים לכל המשפחה.

האתר שילה הקדומה משלב הנאה ולימוד ההיסטוריה היהודית מפוארת עם מפגש בלתי אמצעי עם עיר המשכן והמקום שבו החלו היהודים לשמור את כל המצוות התלויות בארץ.

בשילה התאסף כל העם במטרה לבנות משכן קבע לארון הברית ולייחד מקום לעבודת הקורבנות וכאשר הגיעו בני ישראל לשילה וזכו לקיים את כל המצוות התלויות בארץ כמו מעשרות, שמיטה וכדומה. בשילה אף חולקו נחלות בני ישראל וזהו המקום שבו העתירה חנה בתפילתה.

באתר המבקרים שילה הקדומה נמצאים שרידיה של העיר שילה המקראית, ובימים אלו מתנהלות חפירות ארכיאולוגיות על מנת לחשוף עוד מהותואי של העיר ולזכות לחזות איך נראתה העיר בזמן יהושע בן נון. במקום המשכן אף ערכה חנה את תפילותיה שהותירה את חותמה בתפילות

העם היהודי לדורותיו. תפילת הלחש שמתפללים עד היום בבתי הכנסת ברחבי העולם כולו נלמדת מתפילתה של חנה: "רק שפתיה נעות וקולה לא ישמע".

במהלך חול המועד התקיים בכל יום בשעה 15:00 מופע לכל המשפחה וכמו כן ירידי אומנים, שחקנים, נגנים ברוח עבודות המשכן וההיסטוריה היהודית. וכן סיור וירטואלי מיוחד במשקפי תלת מימד במשכן.

המבקרים באתר שילה הקדומה נהנו מסוכות כשרות מרווחות אשר הוקמו לרווחת המבקרים וכן תחנת מידע ומוזון בכשרות מודרין. אפשרות נוספת ניתנת בטוילי ריינג'רים ואופניים למעיינות באזור שמצוי בנוף בראשית קסום.

אבי רואה, ראש המועצה האזורית מטה בנימין: "כפי שעשינו בעבר, במהלך חופשות בין הומנים וימי חול המועד, בהם פקדו את האתר משפחות חרדיות רבות מכל הריכוזים החרדיים, כך עשינו גם השנה, היינו ערוכים לקליטת אלפי המשפחות שהגיעו מכל רחבי הארץ, ונהנו מתכנים עשירים המתאימים גם למגזר החרדי".

## ◀ בשבוע הבא: 'בית המורה' יערוך בני ברק יום עיון מקצועי בנושאי חינוך

סמינר 'בית המורה' יקיים בשבוע הבא יום עיון מקצועי בנושאי חינוך בהשתתפות מיטב המרצים שיעשירו את המשתתפות בכלים מקצועיים בעבודת החינוך.

במהלך יום העיון במשנת החינוך שיתקיים באולם הכינוסים ברחוב רבי עקיבא 64 בבני ברק, ישאו הרצאות הרב אליעזר טורוצקין מנכ"ל החינוך העצמאי ולב לאחים, הרב מנחם שצ'רנסקי מנהל מרכז ההשתלמויות של בית המורה, הרב"ג רבי יהושע פינק דומ"ץ חסיד בעלזא ומבכירי אנשי החינוך והרב משה יעקב קנר. בפני המשתתפות תוקרן מצגת אמנתית מבית היוצר של הגב' ל. לגראוה הגב' ה. שרמן.

יום העיון יתקיים א"ה ביום שני כ"ט תשרי בשעה 18:30 וצפויות להשתתף בו מאות מנהלות ומחנכות והוא פתוח גם לקהל המתעניינות.

לדברי הרב שצ'רנסקי: "יום העיון הינו בנושא 'לתוך היום – לעולם של מחר' ויועלו בו נושאי חינוך מרתקים הנוגעים לעולם החינוך העכשווי. מיטב המרצים בנושאי החינוך יעניקו למשתתפות כלים מקצועיים לתחום החינוך, והערב פתוח לכל מי שמתעניינת בתחום".

יום עיון זה מצטרף לכלל הפעילויות בבית המורה אשר כולל תמהיל תכניות מגוון ביותר. לצד זאת מתקיימים קורסים בנושאי אמנויות, קורסי מולטימדיה, סדרות מקצועיות בחינוך מיוחד ובהוראה מתקנת, קורסים למנהלות ועוד.

## ◀ מבצע על גלגלים: זוכה בהגרלת הרכב הגדולה במבצע הקיץ הענק של רשת 'נתיב החסד'

רשת 'נתיב החסד' מסכמת בהצלחה גדולה עוד מבצע קיץ ענק שזכה להשתתפות חסרת תקדים. במסגרת המבצע, כל העורכים קנייה ב"כ 300 ש"ח בכל אחד סניפי הרשת, קנייה הכוללת רכישה של לפחות ב"כ 29.90 ש"ח ממותגי: אסם, יפאורה, מעולה, זוגלובק, חסלט, ריאו, טרה, תנובה, גלילות נסטלה, צבר, אלסקה, עדין, בייביסיטר, סנו, וחוגלה, נכנסו להגרלת מכונת חדשה. אלפי משתתפים ניסו את מזלם בתקווה לזכות בפרס שכמוהו עוד לא היה. 2 ההגרלות נערכו בסניף קוטלר בבני ברק, האחת ב"כ 15.8 והשנייה ב"כ 15.9. הזוכה המאושר בהגרלה



השנייה הוא אברהם זולדן מאלעד שביצע רכישה בסניף הריף בעיר. כזכור, הזוכה בהגרלה הראשונה הייתה משפחת ברכר שביצעה רכישה בסניף תורת חיים בשכונת ויזניץ בבני ברק. הזוכים קיבלו בהתלהבות רבה את הודעות הזכייה וסיפרו על חלום שהתממש עם הזכייה בפרס המושלם.

ההשתתפות האדירה והתגובות הנלהבות למבצע מצביעות על האטרקטיביות שלו ועל העובדה שרשת נתיב החסד ממשיכה את המסורת של מבצעים מובילים, המתאימים למשפחה החרדית ומאפשרים לה ליהנות מהטוב ביותר.

מבצע הקיץ שהסתיים מצטרף לשורה ארוכה של פעילויות ומבצעים שעורכת רשת 'נתיב החסד'. פעילויות שכולן מעניקות ערך מוסף לצרכנים הוותיקים וללקוחות החדשים, המעוניינים להצטרף למשפחות הרבות העורכות קניות דרך קבע בסניפי הרשת ברחבי הארץ.